
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 1 de marzo de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BASSANO, GIULIANA SOLEDAD

BERTELLO GRECCO, AGUSTINA

DON, JULIETA ALDANA

PERRERO,KAREN

HERRERA, CAMILA ANANKE

Título: 964 Odontólogo

CUNNINGHAM SAAVEDRA, RAÚL
ALEJANDRO

Nota: 1201765

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 37491038 argentina

DNI: 36795151 argentina

DNI: 37130783 argentina

DNI: 37440671 argentina

DNI: 38003817 argentina

DNI: 25561859 argentina

DNI: 28406961 argentinaMOYANO, LUIS ENRIQUE

Cantidad: 7

Artículo 2°.- Comuníquesa,al rectorado y archívese.

Resolución H°/ 45/2017

SECRE/TARIC/GENERAL
FACULTAS DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD/NACIONAL DE CÓRDOBA

30/10/1993 2012 15/12/2011 16/12/2016

06/11/1992 2011 14/12/2010 17/02/2017

09/12/1992 2011 13/12/2010 17/02/2017

31/12/1993 2012 12/12/2011 21/12/2016

19/01/1994 2012 02/12/2011 21/12/2016

24/06/1977 2010 14/12/2009 21/12/2016

30/09/1980 2000 15/04/2000 14/12/2016

FACULTAD DE OOOMTOLOGlA
UNfVERSfDAD NACiOWAL DE GORDOS/


